
Rangliste :

Rückersdorfer SV 1280 - BV 62 Zeckerin II 985 1 Siebert, Volker Rü 1 277,0

Pinkawa, Florian 87 182 182 Kölling, André 78 168 168 2 Kassner, Dirk Hö3 1 251,0

Reinicke, Bernd 104 201 383 Knoll, Manuel 87 170 338 3 Lehmann, Günter Lin 1 226,0

Plath, Uwe 80 222 605 Kaubisch, Ronny 70 148 486 4 Plath, Uwe Rü 1 222,0

Neumann, Thomas 100 207 812 Große, Lutz 92 157 643 5 Spiering, Veit Son 1 219,0

Siebert, Volker 136 277 1089 Tosch, Günter 97 172 815 6 Schnee, Bernd Son 1 215,0

Siebert, Günter 112 191 1280 Michaelies, Ingolf 72 170 985 7 Schloßhauer, Siegfried Lin 1 209,0

8 Würsig, Mathias Hö3 1 208,0

BC Finsterwalde II 1117 - SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde 1057 9 Neumann, Thomas Rü 1 207,0

Hanke, André 107 203 203 Scheffel, Wolfgang 74 144 144 10 Hanke, André Fi2 1 203,0

Günter, Fred * 75 155 358 Kühne, Fritz 86 167 311 11 Würsig, Andreas Hö3 1 202,0

Rieger, Fabian * 85 204 562 Bohlen, Marco 62 149 460 12 Reinicke, Bernd Rü 1 201,0

Kautz, Oliver 103 194 756 Schnee, Bernd 102 215 675 13 Gampe, Jan Fi2 1 199,0

Heyne, Alexander 79 162 918 König, Ingo 76 163 838 14 Kautz, Oliver Fi2 1 194,0

Gampe, Jan 101 199 1117 Spiering, Veit 118 219 1057 15 Siebert, Günter Rü 1 191,0

16 Ecknigk, Mireille Hö3 1 187,0

SG Lindena 1072 - BSV 1959 Hörlitz III 1212 17 Matusch, Norbert Lin 1 185,0

Rösgen, Volker 74 119 119 Rohde, Dieter * 93 187 187 18 Pinkawa, Florian Rü 1 182,0

Els, Dieter 75 158 277 Würsig, Andreas 87 202 389 19 Schneider, Silke Hö3 1 177,0

Lehmann, Günter 113 226 503 Schneider, Silke 83 177 566 20 Huppa, Bernhard Lin 1 175,0

Matusch, Norbert 71 185 688 Ecknigk, Mireille 84 187 753 21 Tosch, Günter Ze 1 172,0

Huppa, Bernhard 80 175 863 Würsig, Mathias 106 208 961 22 Knoll, Manuel Ze 1 170,0

Schloßhauer, Siegfried 110 209 1072 Kassner, Dirk 118 251 1212 23 Michaelies, Ingolf Ze 1 170,0

24 Kölling, André Ze 1 168,0

BSV Kirchhain 90 spielfrei 25 Kühne, Fritz Son 1 167,0

26 König, Ingo Son 1 163,0

27 Heyne, Alexander Fi2 1 162,0

Tabelle : Spiele GD max. 28 Els, Dieter Lin 1 158,0

1 Rückersdorfer SV 2 : 0 1 1280,0 1280 29 Große, Lutz Ze 1 157,0

2 BSV 1959 Hörlitz III 2 : 0 1 1212,0 1212 30 Bohlen, Marco Son 1 149,0

3 BC Finsterwalde II 2 : 0 1 1117,0 1117 31 Kaubisch, Ronny Ze 1 148,0

4 BSV Kirchhain 90 0 : 0 0 0,0 0 32 Scheffel, Wolfgang Son 1 144,0

5 SG Lindena 0 : 2 1 1072,0 1072 33 Rösgen, Volker Lin 1 119,0

6 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde 0 : 2 1 1057,0 1057

7 BV 62 Zeckerin II 0 : 2 1 985,0 985

Bemerkungen:

* Spieler aus unteren Mannschaften

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

1. Spieltag 

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2013/14

Staffelleiter: Horst Treuger

Tel.: 03573 793109, 0173 7803444, Fax: 03222 3706 765, eMail: ch.h.treuger@t-online.de

Ergebnisse :

1057

985

gesamt

1280

1212

1117

0

1072


